EL KAZOVSZKIJ ALAPITVANY

2012. évi beszamold mérlege

A. Befektetett eszkozok

B. Forgéeszkozok
Eszkozok (Aktivak) osszesen
C. Sajat toke

Forrasok (Passzivak)osszesen
2010 évi beszamol6 eredménylevezetése

Kozhasznu tevékenység bevétele
Tényleges pénzbevételek
Kozhasznu tevékenység raforditasai
Targyévi pénzugyi eredmény
Targyévi eredmény

Kozhasznu tevékenység targyévi eredménye

2011-es mérleg adat 2012-es mérleg adat

ezer Ft

6 698

6 698

6 698

6 698

681

681

1435

-754

-754

ezer Ft

4185

4185

4185

4185

331

331

3 525

-3 194

-3 194



